総会議事録（抄本）

１　開催日時	令和〇〇年〇〇月〇〇日（〇）午後〇時〇分～午後〇時〇分

２　場所（住所）○○集会所（玉野市　　　　　）

３　総会員数及び出席者数	※世帯数ではなく、会員（個人）の人数
総会員数　○○人
出席者　　〇〇人（委任状による出席者を含む）
　　		よって、総会成立要件を満たしたため、総会は成立。

４　議長（１名）、議事録署名人（２名）の選任
・議長		○○　○○
・議事録署名人	○○　○○、○○　○○

５　議案と議決結果

1 役員の改選について
令和〇年度に会長に就任した○○○○会長が任期満了を迎えたため、○○○○氏を新会長として提案し、承認された。

　上記は〇〇年〇〇月〇〇日開催の総会議事録抄本であることを証明する。

　令和〇〇年〇〇月〇〇日

[bookmark: _GoBack]議長
議事録署名人
議事録署名人　　　　　　　【メモ】
　団体の規約において、「押印」を求めていない場合は、押印省略可能です。